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Аnnotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi kunda Andijon viloyati ko’chalarida 

haydovchilar bilan bog’liq bo’lgan yo’l-transport hodisalari, Andijon viloyati hududida 

2022-2023 yillarning 11 oyi  davomida 1 jinoiy ish qo‘zg‘atilgan YTH(Yo’l transport 

hodisa)lari to‘g‘risida tahlili keltirib o’tilgan. 

Kalit soʼzlar: Yo’l-transport hodisasi, yo'l harakati xavfsizligi, harakat miqdori, 

ijtimoiy xavflarning egri chizig'i, avtomatik tizim, svetofor ob’ektlari, «yashil to’lqin», 

«yashil ko’cha», tezlashuvchi – sekinlashuvchi, reversiv, rezerv tasmalar . 

Аннотация: В данной статье проведен анализ дорожно-транспортных 

происшествий с участием водителей на улицах Андижанской области, 1 ДТП 

(дорожно-транспортное происшествие) по Андижанской области за 11 месяцев 

2022-2023 г. 

Ключевые слова: ДТП, безопасность движения, объем дорожного движения, 

кривая социальных рисков, автоматическая система, светофорные объекты, 

«зеленая волна», «зеленая улица», ускорительно-замедляющий, реверсивный, 

резервные ленты. 

Abstract: In this article, traffic accidents related to drivers on the streets of Andijan 

region, 1 traffic accident (traffic accident) in Andijan region for 11 months of 2022-2023. 

The analysis of the. 

Key words: Traffic accident, traffic safety, volume of traffic, curve of social risks, 

automatic system, traffic light objects, "green wave", "green street", accelerator - 

decelerating, reversible, reserve belts. 

 

KIRISH 

Hozirgi kunda Andijon viloyati markaziy ko’chalarida haydovchilar ishtiroki bilan 

bog’liq bo’lgan yo’l-transport hodisalari tez-tez kuzatilmoqda. Bu o’z navbatida ko’plab 

insonlarning jabr chekishiga sabab bo’lmoqda. Bunday holatlarni kamaytirish, hamda 

oldini olish eng dolzarb muammolardan hisoblanadi. 

Avtomobil yo’llarida harakat tartibsiz ravishda vujudga keladi. Har bir haydovchi 

o’ziga qulay harakat tartibini tanlaydi hamda o’zi tanlagan harakat tartibining boshqa 

harakat katnashchilariga ta’siri bilan hisoblashmaydi. Shuningdek, turli rusumli 

avtomobillarning har xil dinamik sifati harakat tartibiga ta’sir qilishi muqarrar.  
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Yo’l harakatida avtomobillarning o’zaro ta’siri harakat miqdori qancha ko’p 

bo’lsa, shuncha orta boradi. 

 
Yo'l-transport hodisalarining ulushi dunyo aholisining umumiy zararining 2,1% 

dan ortig'ini tashkil qiladi. Yo'l-transport hodisalari o'lim sabablarining o'ntaligiga 

kiradi va JSST o'lim darajasida faqat eng og'ir ommaviy kasalliklar (yurak tomirlari, 

qon tomirlari, o'pka kasalliklari, OIV / OITS, saraton) va qurolli to'qnashuv, tabiiy va 

texnogen falokatlar, o'z joniga qasd qilish yoki jinoiy namoyishlar kabi omillardan 

ancha ustun turadi. 

Dunyo mamlakatlari va shaharlarini ommaviy avtomobillashtirish tarixning 100 

yilligi davomida Jahon sog'liqni saqlash tashkiloti tomonidan "avtomobilning 

epidemiologik xavfi" yoki qabul qilingan texnik ma'noda "transport holati" ni 
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tavsiflovchi ma'lumotlarni tahlil qilishning umumiy qabul qilingan standartlari ishlab 

chiqilgan. 

Makroskopik darajadagi ko'plab boshqa ko'rsatkichlardan (ya'ni butun mamlakat 

uchun) foydalaniladi, jumladan qurbonlar soni, yo'l-transport hodisalarining umumiy 

soni va og'irligi, shuningdek, makro ko'rsatkichlarining darajasiga dekompozitsiyasi 

alohida shaharlar, yo'llar, mintaqalar, aniq guruhlar. Keyinchalik, biz asosan yo'l-

transport hodisalarida halok bo'lganlar soniga qarab makro ko'rsatkichlardan 

foydalanamiz. 

Masalan, Andijon viloyati hududida 2022-2023 yillarning 11 oyi  davomida 

1,2,3,4,5,6-safarbar guruhlar hududida jinoiy ish qo‘zg‘atilgan YTH(Yo’l transport 

hodisa)lari to‘g‘risida quyidagi 1.1-jadvalda keltirib o’tilgan. 

1-jadval 

1-jadval. Andijon viloyati IIB YHXB tomonidan 2022-2023-yillarda hududida 

jinoiy ish qo‘zg‘atilgan YTH(Yo’l transport hodisa)lari 

Dunyo mamlakatlarida yo'l harakati xavfsizligini holatini qiyosiy tahlil qilish 

uchun aholiga nisbatan avtohalokatlarda o'lganlarning umumiy sonini, 

avtoturargohlar sonini yoki transport ishlarining hajmini aks ettiruvchi 

ko'rsatkichlardan foydalaniladi. 

Yo'l harakati xavfsizligi holatining milliy dinamikasini tahlil qilish uchun ushbu 

ko'rsatkich ham samarasiz: aholisi deyarli barqaror bo'lgan mamlakatlar uchun, 

ijtimoiy xavflarning egri chizig'i yo'l-transport hodisalari natijasida o'limning mutlaq 

ko'rsatkichlarini to'g'ri takrorlaydi. 

Hulosa. 

Bugungi kunda Respublikamizda avtomobil transportining jadal suratlar bilan 

rivojlanishi uning xuquqiy asoslarini shakllantirish, avtotransport vositalarini 

tasniflash va ular faoliyatini tartibga solish, boshqarish hamda xavfsizligini 

ta’minlashni talab etadi. 

Harakatni tashkil etishni takomillashtirish progressiv boshqarish (harakatni 

boshqarishning avtomatik tizimi; svetofor ob’ektlarini «yashil to’lqin», «yashil ko’cha» 

tizimi usulida ishlashi; tezlashuvchi – sekinlashuvchi, reversiv, rezerv tasmalardan 

foydalanish, ba’zi bir ko’chalarni bir tomonlama harakatga o’tkazish va h.k.) 

chorrahalarni har xil sathda o’tkazish, shuningdek, transport vositalarining harakat 

marshrutini ratsional ravishda tanlash yordamida erishiladi. 
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